
Formandsberetning 2026 

Generalforsamling den 13. april 2026 

 

Formandsberetningen er et tilbageblik på et år, hvor vi skulle tilbage til normal drift, efter 

mange turbulente år  

Derfor var vi klar til et normalt driftsår, dog med afslutning af depot byggeri, som vi henover 

sommeren og efteråret kunne rykke ind i. 

I juni 2025 blev det første Dansk top show afholdt med 220 deltagere i samarbejde med 

Susanne Dahl. En god dag, som man ville gentage marts 2026 

Overskuddet gik Global Hope Denmark. 

De normale idrætsaktiviteter under Vorgod-Barde Motion og Fritid, badminton, gymnastik, 

håndbold, indendørs fodbold, floorball, indoor cycling, fitness, yoga, pilates, babytummel, 

danse fitness. 

Ringkøbing håndbold er her 2 gange i ugen, tak til Vorgod-Barde Motion og Fritid for 

fleksibilitet. Der har i år været brug for særlig fleksibilitet 

Krea-aften er også kommet til at køre. 

SFO kommer også dagligt i hallen. 

Tak til alle vores brugere for at hjælpe os i et travlt år. 

Aktiv torsdag og spisecafé er også populær. 

Julefrokost og julemesse blev afholdt med god tilslutning. 

Arla har afholdt morgenmøde fra 5.00-8.00 med nat og daghold og morgenmad ca. 120 

personer. 

Jeg vil også gerne sige tak til alle vores brugere for forståelse. I forbindelse med  

nye aktiviteter kan det være nødvendigt at nogle får nye tider, for at kabalen går op.  

Vi vil meget gerne være stedet, hvor man tør starte nyt op. Og vi vil gerne huse forskellige 

arrangementer, fx møder og kurser, som vi har fået flere af det foregående år. 

Fastelavn er også afholdt i et samarbejde mellem borgerforening og menighedsråd - skønt 

at være med til at lokale foreninger samarbejder. 

Gymnastikopvisningen var i år afholdt lørdag formiddag. 

Der er afholdt folketingsvalg efter forespørgsel fra kommunen. 

Marts 2026 dansk top show med 500 mand i hallen, med et overskud på 42000 til Dansk 

international nødhjælp som stillede med 20 frivillige på dagen. 

Jeg vil gerne fortælle, hvordan det kan lade sig gøre;  

Fredag kl. 9.00 kaffe for 15 personer, som omdanner idrætshal til festlokale med 500 med 

stole, borde, borddækning, scene lys og lyd 



Lørdag kl. 11.00: 20 frivillige fra Dansk International Nødhjælp 

12-18.30: et brag af Dansk top show 

18.30: 5 nye frivillige møder ind til oprydning 

21.00: oprydning slut 

Mange af arrangementerne med Midt Vest Event som tovholder.  

Vi har fået etableret frivillig bank sammen med foreningen – og begynder at tage det i brug i 

år – håber mange vil registrere sig. Vi har ca. 120 frivillige i banken nu. 

Men de vigtigste er alle de frivillige, der hver uge bruger tid på at der skabes liv  

i hallen. Og ved arrangementer - det grå guld, der hver gang på kort tid omdanner hallen fra 

idrætshal til festlokale. 

Fordi vi er hverken en idrætshal eller et kulturhus, nærmere en kulturhal.  

Her er nemlig plads og rum til alle. 

Vorgod-Barde hallen er et samlingssted, hvor alle er velkomne, fordi uden jer er vi intet! 

Vi har i samarbejde med Vorgod-Barde Motion og Fritid optimeret hjemmesiden. 

Vi har fået Pay & play, så man kan se på hjemmeside om hallen er ledig. Og det lever op til 

kommunens regler. 

Depot er rigtigt taget i brug 

Så kontor, mødelokale og opvarmningsrum igen kan bruges til det tiltænkte.  

Sundhedsfælleskab har nu været i gang i 5 år og der er plads til alle med indgange/brugere 

og forskellige behov. Jeg tænker det virker i dagligdagen, som vi drømte om. Særligt tak til 

vores lejere fysioterapi og psykolog. 

Vi vil gerne takke Vorgod-Barde skole for samarbejdet. Skolen har afholdt syng julen ind og 

skolefest. Hvilket er et større set up, med scene/lys og lyd og ca. 400 deltagere. 

Tak hele hallens personalegruppe for indsatsen. Vi er supertilfredse med jeres indsats. Og 

særligt mens skolen var i hallen taknemlige for jeres fleksibilitet. Det krævede en del ekstra 

arbejde at omstille fra skole til idrætshal dagligt. I er alle med til at gøre Vorgod-Barde hallen 

til et godt sted at komme, og dermed er I med til at understøtte foreningslivet. 

Når jeg kigger tilbage, synes jeg vi levede op vores slogan Vorgod-Barde hallen  

- Mere end bare sport. 

 Tak til bestyrelsen for samarbejdet! 

Jørgen Clausen      Formand Vorgod-Barde Hallen 


